et civitate dei hierusalem fundit? subterreda. ut sic repulsione sui d' pside r' debellacione duci suoy in iudeos vindicaret. r' bis di/

ma: r' cogerie sepulchri iudeozus ea factuz. S' q' vniuersa aspiciat d'ns de' isrl' percussit' cu' isanabili r' inuisibili plaga. Et ei finiuit huc ipsu' s' monē apphendit cu' dolor dicit' viscer' r' amara intemox' tor mēta. Et qd' satis iuste: q'ppe q' multis r' nouis cruciatib' alicuius torserat viscera: h' ille nullo mō a sua malicia cessaret. Sup hoc at' supbia replet' ignē spirās aio iu deos r' p'cipies accelerari negoci um p'rigit' illū ipetu auitē d' curru cadere: r' graui corpis collisione mēbra verari. Itq' q' sibi vide bat' etiā fluctib' manū impare: r' suprahianū modū supbia reple tus: r' montiū altitudines in state ra appēdere: nūc hūilitat' ad ter rā in gestatorio portabat' manife stā dei vnitē in semetipso p'fests ita' vt de corpe ipij vmes scatu r' rent: ac viuētes in dolorib' car nes ei' effluerēt odore etiā illi' r' fetore exercit' graua r' Et' qui paulo an' sydera celi p'tingere se arbitrabat': eū nemo poterat' p'pē itolerantiā fetoris portare. Hinc' igit' cepit' ex graui supbia d' duc' ad' agnitionē sui venire diuina ad monit' plaga: p' momenta singlā dolorib' suis augmēta capiētib' Et' cū nec ipse iā fetore suū suffer re possit: ita ait. Iustū est subditū esse deo: r' mortale non paria deo sentire. Orabat' aut' hic scelest' d'nm a q' nō esset misericordiā p' se cutur': r' ciuitatem ad quam festi nans veniebat: vt eam ad solum deduceret: ac sepulchrū ggestozus faceret: nūc optat' liberā reddere:

Et no mō q'ntū ad relaxacionē pene corp'alis: q' no sem' remittit' orā tibus etiā vere penitētib'us. Itā aliqñ nō expedit eis. r' sicut forsitā nē penituerit: tñ q'ntū ad euasione mortis corp'alis non fuit misericor diā p'fecit'. It' tñ q'ntū ad veniā peccatoz. Alio mō etiā q'ntū ad re missionē peccatoz qd' tunc cōmunit' d'cedo q' a' p'ntā nō fuit vera q' nō fuit p'p' offensas dei: s' tñ p'pter euasione corp'alis flagellē r' sic nō fuit misericordiam p'fecit' q'ntū ad remif sionē culpe pene. ce tera patent vsq' ibi.

Et q'ntū ad relaxacionē pene corp'alis: q' no sem' remittit' orā tibus etiā vere penitētib'us. Itā aliqñ nō expedit eis. r' sicut forsitā nē penituerit: tñ q'ntū ad euasione mortis corp'alis non fuit misericor diā p'fecit'. It' tñ q'ntū ad veniā peccatoz. Alio mō etiā q'ntū ad re missionē peccatoz qd' tunc cōmunit' d'cedo q' a' p'ntā nō fuit vera q' nō fuit p'p' offensas dei: s' tñ p'pter euasione corp'alis flagellē r' sic nō fuit misericordiam p'fecit' q'ntū ad remif sionē culpe pene. ce tera patent vsq' ibi.

Et no mō q'ntū ad relaxacionē pene corp'alis: q' no sem' remittit' orā tibus etiā vere penitētib'us. Itā aliqñ nō expedit eis. r' sicut forsitā nē penituerit: tñ q'ntū ad euasione mortis corp'alis non fuit misericor diā p'fecit'. It' tñ q'ntū ad veniā peccatoz. Alio mō etiā q'ntū ad re missionē peccatoz qd' tunc cōmunit' d'cedo q' a' p'ntā nō fuit vera q' nō fuit p'p' offensas dei: s' tñ p'pter euasione corp'alis flagellē r' sic nō fuit misericordiam p'fecit' q'ntū ad remif sionē culpe pene. ce tera patent vsq' ibi.

Et q'ntū ad relaxacionē pene corp'alis: q' no sem' remittit' orā tibus etiā vere penitētib'us. Itā aliqñ nō expedit eis. r' sicut forsitā nē penituerit: tñ q'ntū ad euasione mortis corp'alis non fuit misericor diā p'fecit'. It' tñ q'ntū ad veniā peccatoz. Alio mō etiā q'ntū ad re missionē peccatoz qd' tunc cōmunit' d'cedo q' a' p'ntā nō fuit vera q' nō fuit p'p' offensas dei: s' tñ p'pter euasione corp'alis flagellē r' sic nō fuit misericordiam p'fecit' q'ntū ad remif sionē culpe pene. ce tera patent vsq' ibi.

Et q'ntū ad relaxacionē pene corp'alis: q' no sem' remittit' orā tibus etiā vere penitētib'us. Itā aliqñ nō expedit eis. r' sicut forsitā nē penituerit: tñ q'ntū ad euasione mortis corp'alis non fuit misericor diā p'fecit'. It' tñ q'ntū ad veniā peccatoz. Alio mō etiā q'ntū ad re missionē peccatoz qd' tunc cōmunit' d'cedo q' a' p'ntā nō fuit vera q' nō fuit p'p' offensas dei: s' tñ p'pter euasione corp'alis flagellē r' sic nō fuit misericordiam p'fecit' q'ntū ad remif sionē culpe pene. ce tera patent vsq' ibi.

Et q'ntū ad relaxacionē pene corp'alis: q' no sem' remittit' orā tibus etiā vere penitētib'us. Itā aliqñ nō expedit eis. r' sicut forsitā nē penituerit: tñ q'ntū ad euasione mortis corp'alis non fuit misericor diā p'fecit'. It' tñ q'ntū ad veniā peccatoz. Alio mō etiā q'ntū ad re missionē peccatoz qd' tunc cōmunit' d'cedo q' a' p'ntā nō fuit vera q' nō fuit p'p' offensas dei: s' tñ p'pter euasione corp'alis flagellē r' sic nō fuit misericordiam p'fecit' q'ntū ad remif sionē culpe pene. ce tera patent vsq' ibi.

Et q'ntū ad relaxacionē pene corp'alis: q' no sem' remittit' orā tibus etiā vere penitētib'us. Itā aliqñ nō expedit eis. r' sicut forsitā nē penituerit: tñ q'ntū ad euasione mortis corp'alis non fuit misericor diā p'fecit'. It' tñ q'ntū ad veniā peccatoz. Alio mō etiā q'ntū ad re missionē peccatoz qd' tunc cōmunit' d'cedo q' a' p'ntā nō fuit vera q' nō fuit p'p' offensas dei: s' tñ p'pter euasione corp'alis flagellē r' sic nō fuit misericordiam p'fecit' q'ntū ad remif sionē culpe pene. ce tera patent vsq' ibi.